
J\?'# HHMPP09FLQRD
DODATEK Č. 1

óf.ý^K OBJEDNÁVCE Č. 1/ DÍLČÍ SMLOUVĚ Č. 1 UZAVŘENĚ NA 

ZÁKLADĚ SMLOUVY O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB 
TECHNOLOGICKÉ A APLIKAČNÍ PODPORY PROVOZU 
INTEGRAČNÍ PLATFORMY Č. IN0/3 1 /03/000067/202 1

stejnopis č./f

Hlavní město Praha
se sídlem: Mariánské nám. 2, Praha 1, PSČ: 110 01
zastoupené: Ing. Milanem Krehem, ředitelem odboru informatických aplikaci MHMP 
IČ: 00064581 
DIČ: CZ00064581
Bankovní spojeni: PPF banka, a.s., účet č.: 27-5157998/6000 
Kontaktní osoba: Ing. Jan Kolář 
(dále jen „Objednatel’4)
a

TOTAL SERVICE a.s.
sc sídlem: U Uránie 954/18, Holešovice. Praha 7. PSČ: 170 00 
zastoupená: Václavem Novákem, MBA, předsedou představenstva 
IČ: 256 18 067 
DIČ: CZ25618067
Bankovní spojení: ČSOB, a.s., účet č.: 579 579 583/0300 
Kontaktní osoba: Ing. Jiří Hamouz 
(dále jen „Poskytovatel”)

(Objednatel a Poskytovatel dále společné jen ..Smluvní strany")

dnešního dne uzavřely v souladu s čl. 8 odst. 6. Objednávky Č. 1 ke Smlouvě č. 
INO/31 /03/000067/2021 ze dne 28. 1. 2021 tento Dodatek č. 1 (dále jen „Dodatek c. 1”)

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ

Smluvní strany spolu dne 27. 2. 2021 uzavřely Objednávku č. 1 ke Smlouvě č. 
1NO/31/03/000067/2021 (dále jen „Objednávka”), jejímž předmětem je zajištění 
katalogových listů dle Smlouvy: KL0I — Obecné pravidelné služby. KL02 - Provozní a 
bezpečnostní monitoring IP, KL03 - HelpDesk služby a KLÍM - Správa všech komponent

1.1.

IP



r 1.2. Smluvní strany zjistily, že v tcxtaci Objednávky se vyskytují administrativní chyby a 
rozhodly seje napravit tímto Dodatkem č. 1.

1.3. Zvýše uvedených důvodu Smluvní strany pomocí tohoto Dodatku č. 1 uzavřeného 
v souladu s 61. 8 odst. 6. Objednávky upravují osobu zastupující Hlavní město Prahu, kdy 
je zcela zřejmé, 2c sc jedná o administrativní chybu, neboť sc tato osoba neshoduje 
s osobou, která podepsala Objednávku. Dále Smluvní strany tímto Dodatkem č. 1 upravují 
čl. 9. odst. 1. a odst. 2., kde byly technicky špatně uvedeny odkazy na Smlouvu a místo 
příslušného čísla odstavec je uvedena textace „Chyba! Nenalezen zdroj odkazů".

PŘEDMĚT DODATKU2.

2.1. Smluvní strany sc dohodly v úvodu Objednávky u identifikace Objednatele na změně 
osoby zastupující Hlavní město Prahu, kterou je:

Ing. Milan Krch, ředitel odboru inťormatických aplikací MHMP

2.2. Smluvní strany se dále dohodly, že čl. 9. odst. I. a odst. 2. se ruší a nahrazují se novým 
zněním:

1. V případě že Objednávka neobsahuje vady dle odst. 6.6. Smlouvy, Poskytovatel se 
zavazuje na tuto Objednávku bez zbytečného odkladu, nejpozdčji však do tří (3) 
pracovních dnů po uplynutí Ihuty dle odst. 6.6 Smlouvy, písemně reagovat, součástí 
této reakce musí být u Služeb specialistu upřesněni anebo potvrzení časové náročnosti 
a rozsahu Služeb. Písemným Potvrzením Objednávky ze strany Poskytovatele dojde 
k zahájení poskytování Služeb (s vý jimkou odst. 6.8 Smlouvy - viz níže).

2. V případě, žc Objednávka nebude ve lhůtč dle odst. 6.7 Smlouvy Poskytovatelem 
přijata, je Objednávka uplynutím této lliúty u Služeb dle katalogových listů 
považována za schválenou (viz odst. 6.8 Smlouvy). Poskytovateli tak vzniká povinnost 
poskytovat Služby dle katalogových listu, a to bez písemného potvrzení Objednávky.

2.3. Ostatní ustanovení Objednávky a jejích příloh zůstávají tímto Dodatkem č. I nedotčena.

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ3.

Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu poslední ze Smluvních stran.
3.2. Tento Dodatek č. 1 nabývá účinnosti uveřejněním v registru smluv dle § 5 odst. 1 zák. 

340/2015 Sb. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění tohoto Dodatku č. I v 
registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí 
Objednatel.

3.3. Smluvní strany výslovně souhlasí stím, aby tento Dodatek č. I byl uveden v Centrální 
evidenci smluv (CES) vedené Objednatelem, která je veřejně přístupná a která obsahuje 
údaje o Smluvních stranách, číselné označení tohoto Dodatku č. I, datum jeho podpisu a 
text tohoto Dodatku č. 1.

3 4. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto Dodatku č. 1 nepovažují 
za obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití 
a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

3.1.



r 3.5. Tenlo Dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech (4) stejnopisech s platností originálu, z nichž 
Objednatel obdrží tři (3) stejnopisy a Poskytovatel obdrží jeden (1) stejnopis.

3.6. Na důkaz toho, že si smluvní strany Dodatek č. 1 přečetly a že s jeho obsahem souhlasí bez 
výhrad, k němu zástupci Smluvních stran níže připojuji své podpisy.

/WV Praze dne V Praze dne

Objednatel: Poskytovatel:1 7 -09- 2021
Hlavní město Praha TOTAL SERVICE a.s.

Václav Novák, MBA 
ředitel odboru informatických aplikací MHMP předseda představenstva

t

i
Hlavní město Praha 
Magistrát hl.m. Prahy 
Jungmannova 35/29 
111 21 Praha 1

O "-"O
OJ 7AV

/43/


